UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 10, DE 5 DE ABRIL DE 2024

REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 26, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o que,
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria de Pessoal CCAE/UFES nº 25, de 29 de maio de 2023, que
constituiu Comissão para estudo e apresentação de proposta para distribuição de possíveis
vagas de servidores docentes e técnicos-administrativos em educação para o Centro de
Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE), da seguinte forma:

I - Substituir os docentes Aline de Menezes Bregonci (Siape 1987029), Camila Aparecida
da Silva Martins (Siape 2934545) e Ivan Jannotti Wendling (Siape 2256949) pelos docentes
abaixo indicados:

Nome Departamento Siape

Ana Claudia Hebling Meira Departamento de Medicina Veterinária 1648844

Fabricio Thiengo Vieira Departamento de Engenharia Rural 2925743

José Geraldo de Vargas Junior Departamento de Zootecnia 1457341

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 10, DE 5 DE ABRIL
	REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 26,
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Alterar a Portaria de Pessoal CCAE/UFES n
	I - Substituir os docentes Aline de Menezes Bregon
	Nome
	Departamento
	Siape
	Ana Claudia Hebling Meira
	Departamento de Medicina Veterinária
	1648844
	Fabricio Thiengo Vieira
	Departamento de Engenharia Rural
	2925743
	José Geraldo de Vargas Junior
	Departamento de Zootecnia
	1457341
	Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir des